Scheda dati: 1102-DB53.Q.SAT.60
STANDARDdue
Scatola antenna per R/TV/SAT
colore:
nero bianco
Esecuzione:
Q QMI QX.54
Feller-NR: 1102-DB53.Q.SAT.60
E-NR: 935 166 150
EAN: 7613175263700
Scatola antenna per R/TV/SAT - Con morsetti a vite -
Disco frontale 53 mm, per ritaglio 50 mm - DB53 -
Referenza - Connessione F - Profondità 25 mm - Q -
nero - IP20 - Distanza di fissaggio 52 mm - Con
custodia isolante
versione: presa d?arrivo
numero di uscite: 3
attenuazione collegamento a 860 MHz: 0 dB
adatto per modem via cavo: Sì
adatto per alimentazione remota: No
attenuazione collegamento a 2150 MHz: 0 dB
Accessorio:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
STANDARDdue (SNAPFIX)  -  Set di copertura  -
Per presa di antenna SAT  -  Senza placca di
copertura  -  Disco frontale 53 mm, per ritaglio...
920-1102.Q.A.SAT.60
974 156 150
STANDARDdue (SNAPFIX)  -  Placca di
copertura STANDARDdue  -  Con ritaglio
STANDARDdue 50 mm  -  Sistema de fissagio
SNAPFIX®   -  nero  -  ...
2911.QMI.A.60
334 070 150
STANDARDdue (SNAPFIX)  -  Set di copertura  -
Per presa di antenna SAT  -  Con placca di
copertura  -  Disco frontale 53 mm, per ritaglio 5...
920-1102.QMI.A.SAT.60
974 150 150
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Scheda dati: 1102-DB53.Q.SAT.60
Scomposizione:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Scatola antenna per R/TV/SAT  -  Propria presa
per TV satellitare, avvitata  -  Con morsetti a vite
-  BSE  -  incolore
1102-DB53.BSE.SAT
965 458 500
STANDARDdue (SNAPFIX)  -  Set di copertura  -
Per presa di antenna SAT  -  Senza placca di
copertura  -  Disco frontale 53 mm, per ritaglio...
920-1102.Q.A.SAT.60
974 156 150
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch